СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

15.04.2016

№ 101
О возложении исполнения обязанностей главы администрации муниципального образования Демидовское   ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района

 На основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района (далее - главы администрации) на Суворову Светлану Владимировну, отвечающей квалификационным требованиям, предъявляемым к должности муниципальной службы, соблюдающего ограничения и запреты и исполняющего обязанности, установленные Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами.
2. Определить, что Суворова Светлана Владимировна исполняет обязанности главы администрации со дня принятия настоящего решения до дня заключения контракта с главой администрации, назначенным Советом народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района по результатам конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Демидовское.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

4. Настоящее решение вступает в силу с 16.04.2016года и подлежит официальному опубликованию в газете «Гусевские вести».

Глава МО Демидовское

       Л.М. Сорвина